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CIUDAD AUT()NOMA DE MELILLA RESOLUCION LISTAS DEFINITIVAS
CONSEJERIA DE FOMENTO SUBVENCIONES CONCEDIDAS
DIRECCION GENERAL DE LA VIVIENDA 2°SEMESTRE 2016-1ER SEMESTRE 2017
Y URBANISMO 'CUPO GENERAL'

Crden Baremo Exped.  Fam. Apelidos Nombre DNI/NIE Viviendz Subvencionada SAtasuel SoAacumulada Acumulado Renta
244 529,32 142 4 BOUAJAJ AHMED X7281641W ALFEREZ DIAZ OTERO NUM. 10 3°-A 250,00 3.000,00  756.894,85 430,00
245 533,09 292 5 MOHAMED AHMED SALMA 45303077T CARLOS ARELLANO 25-1°-DCHA 196,48 2.357,76  759.252,61 368,30
246 538,42 140 5 EL JANTAFI AZIZA X8082312C GARCIA CABRELLES NUM. 23 P01-5° 148,33 1.77996  761.032,57 321,87
247 543,07 6 5 MIMOUN MOHAMED MOHAMED 45289574K FRADERA, CABO DE MAR NUM. 21 3° Izq. 129,28 1.551,36  762.583,93 320,00
248 544,84 184 4 QUALI ABDELAZIZ X2097502V CATALUNA 14-1°-DCHA 155,17 1.862,04  764.44597 319,53
249 545,60 127 6 ABDELKADER MOHAMED SALEHA 45286025Z GRAN CAPITAN NUM. 15 1° A 250,00 3.000,00  767.445,97 550,00
250 547,77 147 4 MOUFRA SAIDA X3449088P GRAN CAPITAN NUM. 6 3°DR 239,02 2.86824  770.314,21 415,58
251 548,28 112 2 CHADDALI ZAHRA X9476159K CASTELAR NUM. 87 2°C. 182,51 2.190,12  772.504,33 320,96
252 549,42 297 4 AMJAHDI ZAROQUALI LUEZA 45316195P PANAMA NUM. 39 104,26 417,04  772.921,37 270,00
253 559,01 218 4 BUZIAN MOHAMED LAILA 45287633N MORAN, TENIENTE NUM. 15 4° D 250,00 3.00000  775.921,37 600,00
254 559,05 377 6 EZZIZAOUI AHMED X3851163C CASTILLA NUM. 9-BAJO C 211,13 2.533,56  778.454,93 400,80
255 559,44 81 3 EL GHAZI RACHIDA Y0075267W VISTA HERMOSA NUM. 4 Bajo B 242,54 1.697,78  780.152,71 400,00
256 562,86 282 5 ABDELLAOUI ZAANAN YUNAIDA 45315622X BARCELO, GENERAL NUM. 45 BAJO. 201,82 2421,84  782574,55 383,24
257 568,04 5 3 LOPEZ MORA MARIA JOSE  45306727Q PALENCIA NUM. 14, BAJO 222,76 2.673,12 785.247,67 380,00
258 569,93 266 7 EL HAMDIUI AHMED X3533694C INFANTA ELENA DE ESPANA NUM. 7 Bajo Izq. 199,85 239820  787.645,87 400,00
259 574,80 18 3 ABDEL-LAH BERRAHOU LAILA 45305558C SALAMANCA NUM. 27 176,60 2.119,20  789.765,07 350,00
260 576,59 130 2 GUENDOUZI ABCHIR TOURIA 453209138 ALICANTE NUM. 80 BAJO | 96,73 1.160,76  790.925,83 250,00
261 578,68 370 S AMER MINA X3158072B CARLOS RAMIREZ DE ARELLANO NUM. 9 12 D( 159,08 1.908,96  792.834,79 312,90
262 579,51 323 S BELAHSEN MIMOUN X1179512A CARLOS RAMIREZ DE ARELLANO NUM. 25 1°; 250,00 3.000,00  795.834,79 450,00
263 581,02 306 2 AGUIRRE NOGUERA DIEGO 45214958V ANDALUCIA 11-1°C 178,10 2.137,20  797.971,99 330,00
264 582,81 89 2 ESCOBAR GOMEZ YOLANDA 45314773N DONANTES DE SANGRE NUM. 18 2° 8 250,00 3.000,00  800.971,99 500,00
265 583,16 65 3 BELGHAZI HAYAT Y1887171N IBANEZ MARIN NUM. 81 2° Izq. 247,54 2.970,48  803.942,47 400,00
266 585,58 410 3 KOUBAA KHALID X8024222M JAPON NUM. 15 3° 250,00 3.000,00  806.942,47 525,00
267 588,59 34 1 PEREZ POVEDANO MIGUEL 45240978R TERCIO DE LOS MORADOS NUM. 8 4°C 201,37 2.013,70  808.956,17 350,00
268 593,12 299 3 KASMI SOUAD Y0559336) BARCELO, GENERAL NUM. 3 4° Izq. 250,00 3,000,00 811.956,17 450,00
269 594,07 360 6 BENAISA MOHAMED HAFIDA 45291180V BAHAMAS 8-BJ-B 171,37 2.056,44  814.012,61 380,00
270 597,61 215 5 AMAROUCH MUSTAFA X2717681R CANDIDO LOBERA NUM. 19 3°-DRCH 113,77 136524 81537785 325,65
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